ВИБРОИСПЫТАТЕЛЬНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
Электродинамические вибростенды, системы ресурсных и комбинированных испытаний
SUZHOU SUSHI TESTING INSTRUMENT
СОДЕРЖАНИЕ
О компании STI............................................................................................................................................................................................04
Конструкция электродинамических стендов.............................................................................................................................................05
Электродинамический вибростенд с воздушным охлаждением DC.......................................................................................................06

Процесс смены столов просто и не занимает много времени. Сопрягаемые части сменного скользящего стола и моноблочного
основания прецизионно обработаны и точно позиционируются. После смены стола и присоединения якоря не требуется никаких
регулировок, установка готова к дальнейшим испытаниям.
Расширяемый скользящий стол
Сменный скользящий стол
(патент: ZL201320656826.4)
24/25sti-russia.ru
Положение приводного вала Поворот вибростенда электроприводом
Сопряжение со скользящим
горизонтальным столом
Модель Размеры (мм)
Макс. рабочая частота (Гц)
синус случайная
Круг
TBR-250-60L Ø250х60 2000 2000
TBR-300-70L Ø300х70 2000 2000
TBR-400-80L Ø400х80 1200 2000
TBR-400-200L Ø400Х200 2000 2000
TBR-500-80L Ø500Х80 1000 2000
TBR-500-150L Ø500х150 1500 2000
TBR-500-250L Ø500x250 2000 2000
TBR-600-250L Ø600x250 2000 2000
TBR-630-150L Ø630х150 1000 2000
TBR-630-250L Ø630x250 2000 2000
TBR-750-250L Ø750x250 2000 2000
TBR-1000-250L Ø1000x250 1500 2000
TBR-1200-300L Ø1200x300 1200 2000
TBR-1500-400L Ø1500x400 1000 2000
Квадратная плита
TBS-300-30L 300x300x30 1000 2000
TBS-315-30L 315x315x30 1000 2000
TBS-400-30L 400x400x30 600 2000
Квадратная решетка
TBS-500-45L 500x500x45 500 2000
TBS-630-45L 630x630x45 360 2000
TBS-800-70L 800x800x70 350 2000
TBS-1000-110L 1000x1000x110 350 1500
TBS-1200-130L 1200x1200x130 300 1200
TBS-1500-200L 1500x1500x200 200 1000
Квадратная перевернутая трапеция
TBS-500-200L 500x500x200 TBS-500-200L 500x500x200
TBS-600-250L 600x600x250 TBS-600-250L 600x600x250
TBS-750-250L 750x750x250 TBS-750-250L 750x750x250
TBS-800-200L 800x800x200 TBS-800-200L 800x800x200
TBS-1000-250L 1000x1000x250 TBS-1000-250L 1000x1000x250
TBS-1200-300L 1200x1200x300 TBS-1200-300L 1200x1200x300
TBS-1500-375L 1500x1500x375 TBS-1500-375L 1500x1500x375
Расширительные столы
•  Обозначения расширительных столов:
	 TBR/TBS: круглая/квадратная форма.
	 L/М: материал алюминиевый/магниевый сплав.
•  TBR-1500-400L - вертикальный алюминиевый стол с диаметром 1500 мм, высотой 400 мм.
   TBS-1500-400L - вертикальный квадратный алюминиевый стол с размерами 1500х1500 мм, высотой 400 мм
•  Все массы указаны для столов из алюминиевого сплава.
•  Масса стола из магниевого сплава равна 65% массы стола из алюминиевого сплава.
•  По запросу возможна поставка других расширительных столов.
Допустимая модель вибростенда/масса стола